



Frisch
Freundlich
Gerne für Sie da



im
Herzen
von
Ampfing
Mühldorf
Oderstraße 25
Bürgermeister-Hess-Str.
Schwindegg
Tüßling



JETZT WIRD GESPART!
PAYBACK
MIT DER PAYBACK-KARTE
VIELE PUNKTE SICHERN
UND GELD SPAREN!

Sehr verehrte Kunden
Ab sofort haben wir für Sie
Lotto-Annahmenstellen in unseren
Filialen **Mühldorf Oderstraße**
und **Ampfing !!!**

Besuchen Sie uns unter www.lechertshuber-wimmer.de

Berchtesgadener Land Frische
Bergbauern-Milch

länger haltbar, 3,5% Fett,

je 1 ltr
Packung **€ 1,11**

Der extra leckere Müller
Joghurt mit der Ecke
versch. Sorten, 1 kg = 3,45-2,60 €
je 113-150 g Becher **€ 0,39**

Goldsteig Deutsche
Markenbutter
1 kg = 5,96 €
je 250 g Packung **€ 1,49**

Französischer
Tortenbrie
Weichkäse, cremig zart, 50% Fett i. Tr.
100 g **€ 0,88**

Deutscher Schnittkäse „Zott“
Bayerntaler
mild im Geschmack,
30/45 % Fett i. Tr.

100 g **€ 1,00**

Frisches
Lachsfilet
Praktisch grätenfrei, ideal zum Braten,
100 g **€ 2,22**

Waschmittel
Persil
10-20 WL, 1 WL = 0,55-0,27 €
je Packung/Beutel/Flasche/Dose **€ 5,49**

Hakle Feuchtes
Toilettenpapier
42er Packung **€ 1,00**

Idee Kaffee oder Eilles
Gourmet Kaffee

1 kg = 13,98 €

je 2x250 g / 500 g
Packung **€ 6,99**

Markenschokolade
Trumpf Schogetten
versch. Sorten, 1 kg = 10,00 €
je 100 g Packung **€ 1,00**

100% Hartweizen oder Vollkorn
Delverde Pasta
versch. Sorten, 1 kg = 1,76 €
je 500 g Beutel **€ 0,88**

Für die schnelle Küche
Knorr Fix
je Beutel **€ 0,49**

Original Wagner Flammkuchen oder
Steinofen Pizza
gefroren,
1 kg = 5,97-4,97 €

je 300-360 g
Packung **€ 1,79**

Aus frischer Schlachtung -
Deutsches Qualitäts-Kalbfleisch!
Extra feine
Kalbfleisch-Spieße
„Mexico“ natur oder fein marinier 100 g **€ 1,89**

Extra feine
Kalbsfilet-Spieße
natur oder fein marinier 100 g **€ 4,44**

Leckeres aus der
Metzgerküche!

Pikant zubereitete
Cevapcici
nach Balkan Art
Schweine
Spießbraten
küchenfertig gefüllt
100 g **€ 0,99**

100 g **€ 0,95**

Spanien/Griechenland
Riesenorangen

Kl. I, süß und saftig,

1 kg = 2,00 €

je 2 kg
Packung **€ 3,99**

Marokko/Spanien
Spitzpaprika-Mix
KL. I,
je 350 g Packung **€ 1,99**

Für die gesunde Ernährung
Rapso Öl
100 % reines Rapsöl, 1 l = 4,65 €
je 0,75 ltr Flasche **€ 3,49**

Iglo Goldknusper
Schlemmer-Filet
und weitere Sorten, gefroren, 1 kg = 12,23-7,08 €
je 220-380g Packung **€ 2,69**

Franziskaner
Weißbier
versch. Sorten,
1 l = 1,30 €

Träger
20 x 0,5 ltr Fl.
+ 3,10 € Pfand **€ 12,99**

Für den großen Durst
Flötzinger Cola Mix
versch. Sorten, 1 l = 1,10 €
Träger 20 x 0,5 ltr Fl. + 3,10 € Pfand **€ 10,99**

Winzer Krems Blauer Zweigelt
Grüner Veltliner
od. Blaufränkisch, 1 l = 6,65 €
je 0,75 ltr Flasche **€ 4,99**

Katzen oder Hundenahrung
Purina One
1 kg = 5,06-4,11 €
je 650-800 g Beutel **€ 3,29**

Ab sofort Strohschwein aus der Region - Fragen Sie an der Bedientheke!

Schweine
Halsgrat

ohne Bein, im Stück oder Scheiben

100 g **€ 0,77**

Schweine
Minuten-Steaks
natur oder gewürzt
100 g **€ 0,66**

Extra zart und saftig
Hähnchen-Oberkeule
mit Haut, Pollo fino
100 g **€ 0,89**

Aus bayerischer Schlachtung
Rinderbraten
aus der Schulter
100 g **€ 1,79**

Südbayerischer Frischwurst-
Aufschmitt

6-fach sortiert, mit Bierschinken

100 g **€ 0,99**

Zum selber Backen
Leberkäsbrot
in der Alu- oder Backschale
100 g **€ 0,99**

„Qualivo“ Jungbullen
Rouladen
oder Schlegelbraten 100 g **€ 1,99**

„Qualivo“ Jungbullen
Hohe Rippe
ideal zum Kochen der Braten 100 g **€ 1,79**

In bekannt guter Qualität
Wiener Würstchen
frisch aus dem Rauch

100 g **€ 0,99**

Bayerischer
Kochschinken
saftig und mager, oder Wammerl geräuchert
100 g **€ 1,59**

Original italienische
Mortadella
pikant im Geschmack
100 g **€ 1,69**

In bekannt guter Qualität
Edel-Salami
oder Hot-Chili-Edelsalami
100 g **€ 2,22**